b., w Dodat
ku do Rozkazu Policj i Wykonawczej z dnia 17 (29) i
Lutego r. b- Nr. 48— pr zepisów o skróceniu form egze
kucji Administracyjnej zawiesić i do dalszego w tej
mierze rozporządzenia, stosować się jak dotychczas
do postanowienia byłej Bidy Administracyjnej Kró
lestwa Pilskiego z dnia 19 (31) Lipca 1857 roku, tu
dzież do dodatkowej do tegoż Instrukcji z roku 1870.

_________ _ (Gazeta Polic.)
— Jenerał - Feldmarszałek ksiątę Barjatyiiski,

przyjechał ze Skierniewic. (jy wy

— Pp. S. Gąsiorowski i Spółka, kierujący przed
siębiorstwem robót asfaltowych w Warszawie, uznali
za stosowne raz jeszcze podnieść publicznie kwestję,
wywołaną artykułem zamieszczonym w naszem piśmie’
dnia 21 września r.